

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE  
सहायता हेतु आवेदन प्राप्तिक

(Healthcare)  
(स्वास्थ्य देखभाल)

Koshika  
foundation  
Building Block of Life

APPLICATION No. आवेदन संख्या :	K 10818/1040	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि:	11/08/18	
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम:	SUMITRA MALLICK	AGE-YEARS वय-वर्ष:	71	
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/स्त्री का नाम:	KALIPADA RAY	SEX लिंग:	F	
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वासाना अस्थान का 64 PARAGORE BRIPACLY NORTH 24 PARGANAS, 743161, WEST BENGAL				
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: भवान अस्थान का — AS ABOVE —				
OCCUPATION: प्रवाहन	HOME MAKER			
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय	NIL	(Attach Proof of Income) (आय का साक्षण संलग्न)		
PAN No. संचय नंबर संख्या				
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): कम ज्ञान वाले का रहा है (जो मास्ट हो उस पर मही का विवर साझा)				
FAMILY DETAILS घरीबी का विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member घरीबी के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के बीच सम्बन्ध
1.	SUMITRA MALLICK	71	F	SPOUSE
2.	GOURANGA MALLICK	78	M	SON
3.	ASHOK MALLICK	45	M	SON
4.	DIPALI MALLICK	42	F	DAUGHTER
5.	SEFULI MALLICK	35	E	DAUGHTER
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिए विवरित अधार				
BPL Card (Attach Card Copy) गाँवी रेखा के नीचे प्राप्त एवं (प्राप्त एवं की जावा प्री सोलान की)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) आवेदन वाले द्वारा प्राप्त एवं (प्राप्त एवं की जावा प्री सोलान की)	Ration Card (Attach Copy) उपरोक्त कार्ड (प्राप्त एवं की जावा प्री सोलान की)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साध्य	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु किसे गवे विवरी का उद्देश्य:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached मरणाल/दैविक से जारी की जा विवरित सूची संलग्न			
1.	DIAGNOSIS - CATARACT-RE			
2.	SURGERY - RE (SICR + IOL)			
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED से गई सहायता राशि		

**DECLARATION by APPLICANT**

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from KoaniKa Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं संकेत करता हूँ कि इस प्रकार मेरी योग्यता वाली जगह पर्याप्त नहीं है। यही कारण विषयक यह काम अपने पास नहीं है तो मैंने फिर भी उसकी ही।

2) मैं इस बीमा कार्यक्रम की "विशेष परामर्शदाता", ये नहीं कहता है, तबका उल्लंघन करने वाले युक्ति के दिले विषय कराएंगे, जो इस प्रकार मेरा नहीं है।

3) मैं पूरी करता हूँ कि इस विषय की जीवन, जो ऐसा करने वाली है, आपकी काम की विशेष विषय की जीवन की जीवन की जीवन की जीवन है।

AGREEMENT by APPLICANT (initials or name)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations to Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रयत्न में वास्तविक या अनियंत्रित की जाए गायत्री, ये (आवेदक) अपनी साधारणी की पुण्य काला है इस "वास्तविक यात्राहात्मन और उपर्युक्त साधारणी" का अधिकृत काला है कि ये यह यज्ञ, यज्ञ, चोटी और ऐसा विषय है इस प्रयत्न में शामिल है। उसे "वास्तविक" यज्ञ- यज्ञाये, यज्ञ, यात्राहात्मन दूसरे उद्देश्य से युक्ती परिवर्तितीय भौतिक वास्तविकता के लिये किये गये यज्ञ यज्ञाया से प्रसारित करने के लिये अधिकृत है। ये प्रयत्न का विषय है इतना वह यज्ञ में करने के लिये "वास्तविक यात्राहात्मन" का नामी अधिकृत है।

2) मैं (आवेदक) इस काल में साधारण हूँ कि ये यह यज्ञ, यज्ञ, चोटी और विषय जैसे कि साधारण भौतिक उद्देश्य से प्रसारित है युक्ते यज्ञ, साधारण यज्ञ यात्राहात्मन यज्ञ यज्ञाया है। इस विषय में "वास्तविक" यज्ञ यात्राहात्मनीय का विविध अधिकृत और वास्तविकता है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMBPRINT

प्रतीक व ग्रन्थों का अध्ययन करें।



AGREEMENT by HOSPITAL (DEPT OF MED)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
  - 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

एक अधिकारी की वार्ता एवं उनकी वार्ता जो "सर्वानु प्रतिवेदन" इसके साथ होती है वह अपनी वार्ता की वार्ता की वार्ता है।

- 1) यह कि ५ से बड़ीं और ८ ही वर्षियों में विशेष साधन लियी है। याकारी संस्करण का लियी अन्य संस्करण में उत्तर संक्षेपमात्र में लिये गए हैं, जैसे कि इसमें "वासिनिका पाटान-देवान" में विशेषीकृतियाँ उक्त करने साथ में "वासिनिका पाटान-देवा" द्वारा चराया गया है। यह "वासिनिका पाटान-देवा" द्वारा साधन लियी अविभक्तता ही गल्प की विषय वाह है तो साधन लियो अन्य तो साकारी संस्करण का लियो अन्य साधनमात्र में साधन लिये जा सकता गुणित रूप है। इस पृष्ठ में उपर चरा वाह है कि साधनमात्र द्वितीय परंपरा उक्त संक्षेपमात्र ही लियी है।

2. "कांगड़ा चालन्देहार" से ही यह साधारण कोवत विविध प्रकृति की है। ऐसी पर इमानुल द्वारा ही यह साधारण या किसी गर्वे उपचार/प्रक्रिया का भूत्ता होने वाले इमानुल में भी यह विवर है-और "कांगड़ा चालन्देहार" द्वारा किसी प्रकार का कोई एवज़ नहीं है। इसीलिये इमानुल में ही ही वाला द्वारा युक्त और जाने जाने की साथी किसीकाही हीरे यह इमानुल की होती और "कांगड़ा" की कांडे अधिक या किसीकाही युक्त गमनों में जाती होती।

RECOMMENDED For (Tick Acceptance or Rejection as applicable) संस्कृति (स्वीकृत/निरस्त का निशान सामग्रे)	ACCEPTANCE मन्‌षा	REJECTION निवारा
Date of Surgery अंतिम को तिथि   11/08/18 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) डॉ. हेमंत श्रीवास्तव	 Dr. Hemant Shrivastava 20025, M.S. Hospital Regd. No. 10000000000000000000 Dr. Hemant Shrivastava, Consultant Surgeon & Research Centre	(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) डॉ. हेमंत श्रीवास्तव

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION      अन्तर्राष्ट्रीय कॉशिका फूंडेशन

SANCTIONED नवाप्री	REJECTED नक्काश	SIGNATURE of TRUSTEE 1 नवाप्री इस्तेजा ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नवाप्री इस्तेजा २
			